Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18 мая 2022 года

    № 90
городское поселение Малиновский

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Малиновский от 28.12.2021 № 256
«О наделении функциями администратора доходов и закреплении кодов бюджетной классификации за администратором доходов»
 В соответствии со ст.160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, решением Совета депутатов городского поселения Малиновский № 158 от 28.12.2021 «О бюджете городского поселения Малиновский на 2022 год плановый период 2023 и 2024 годов»:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Малиновский от 28.12.2021 № 256 «О наделении функциями администратора доходов и закреплении кодов бюджетной классификации за администратором доходов» (далее Постановление):
1.1. Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета городского поселения Малиновский, закрепленных за администратором – Администрацией городского поселения Малиновский дополнить следующими кодами:
- 650 11715030 13 2754 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный проект по устройству уличного освещения на улице Центральная в городском поселении Малиновский);
- 650 11715030 13 2755 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный  проект на ремонт покрытия пола спортивного зала в Спортивном комплексе «Орион» в городском поселении Малиновский);

- 650 11715030 13 2756 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный  проект на обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в городском поселении Малиновский).
1.2. Исключить из перечня кодов бюджетной классификации доходов бюджета городского поселения Малиновский, закрепленных за администратором – Администрацией городского поселения Малиновский следующие коды:

- 650 11715030 13 2752 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный проект по устройству уличного освещения на улице Строителей в городском поселении Малиновский);

- 650 11715030 13 2754 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный  проект на реконструкцию зрительного зала Дома Культуры  в городском поселении Малиновский);

- 650 11715030 13 2756 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный  проект на обустройство кладбища в городском поселении Малиновский);

- 650 11715030 13 2757 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Инициативный проект на обустройство пешеходной зоны по улице Спортивная в городском поселении Малиновский).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
 4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Малиновский Шилохвостову Э.Р.
Глава городского поселения Малиновский                                      Н.С. Киселёва